
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/SES/00306/2023                                        DE: 31/07/2023

O(A) Secretário de Estado de Saúde no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER
Evento: Regime de Plantão SUS LC nº 441/2011

Processo N.: SES-PRO-2023/36335
    Nome: (321578/1) ADRIANE DJANE ASSUNCAO SOARES
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197076) COORD ARTIC REG URG EMERG DE LEITOS HOSPITALARES
        A Partir de: 02/05/2023 Até 31/05/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/36335
    Nome: (302429/2) ALESSANDRO DE ALBUQUERQUE KAWATAKE
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 20H
        Un. Adm: (197076) COORD ARTIC REG URG EMERG DE LEITOS HOSPITALARES
        A Partir de: 03/05/2023 Até 31/05/2023
        Qtde Plantões: 5

Processo N.: SES-PRO-2023/37554
    Nome: (300686/2) ALEXANDRE JOSE DE ANDRADE AGUIAR
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (195693) HOSP REGIONAL  DE SORRISO
        A Partir de: 03/05/2023 Até 21/05/2023
        Qtde Plantões: 10

Processo N.: SES-PRO-2023/36335
    Nome: (319500/1) ALICE APARECIDA MORAIS SANTOS
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 20H
        Un. Adm: (197076) COORD ARTIC REG URG EMERG DE LEITOS HOSPITALARES
        A Partir de: 04/05/2023 Até 21/05/2023
        Qtde Plantões: 6

Processo N.: SES-PRO-2023/36335
    Nome: (327806/1) ANNELYZE CRYSTINA RONDON DE CARVALHO SANTOS
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197076) COORD ARTIC REG URG EMERG DE LEITOS HOSPITALARES
        A Partir de: 05/05/2023 Até 29/05/2023
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2023/37586
    Nome: (327806/1) ANNELYZE CRYSTINA RONDON DE CARVALHO SANTOS
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197076) COORD ARTIC REG URG EMERG DE LEITOS HOSPITALARES
        A Partir de: 02/04/2023 Até 30/04/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/37590
    Nome: (327806/1) ANNELYZE CRYSTINA RONDON DE CARVALHO SANTOS
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197076) COORD ARTIC REG URG EMERG DE LEITOS HOSPITALARES
        A Partir de: 07/03/2023 Até 31/03/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/37554



    Nome: (296785/3) BARBARA RACHEL DI DOMENICO
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (195693) HOSP REGIONAL  DE SORRISO
        A Partir de: 05/05/2023 Até 29/05/2023
        Qtde Plantões: 10

Processo N.: SES-PRO-2023/34207
    Nome: (302899/2) CACILINA DE MACEDO BORGES GUSMAO
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197076) COORD ARTIC REG URG EMERG DE LEITOS HOSPITALARES
        A Partir de: 01/05/2023 Até 31/05/2023
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2023/37554
    Nome: (296695/4) CARLOS EDUARDO PEREIRA KLAUCK
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (195693) HOSP REGIONAL  DE SORRISO
        A Partir de: 01/05/2023 Até 30/05/2023
        Qtde Plantões: 9

Processo N.: SES-PRO-2023/37554
    Nome: (282215/4) CAROLINE VENDRAMIN
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (195693) HOSP REGIONAL  DE SORRISO
        A Partir de: 02/05/2023 Até 29/05/2023
        Qtde Plantões: 9

Processo N.: SES-PRO-2023/34207
    Nome: (296392/2) CHRISTIAN GOMES QUINTA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197076) COORD ARTIC REG URG EMERG DE LEITOS HOSPITALARES
        A Partir de: 02/05/2023 Até 30/05/2023
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2023/31649
    Nome: (77705/3) CLEIDI JANETE HAMERSKI
        Cargo/Função: (12044) NIVEL MEDIO ADMINISTRATIVO
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP
        A Partir de: 05/04/2023 Até 29/04/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/36559
    Nome: (300904/2) CRISTIANE DE MORAES DOURADO
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (224316) COORD DE CLINICA MEDICA E PEDIATRICA
        A Partir de: 01/03/2023 Até 31/03/2023
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2023/31649
    Nome: (305453/2) CRISTIANE MARCELE SANTANA DE ARAUJO
        Cargo/Função: (12044) NIVEL MEDIO ADMINISTRATIVO
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP
        A Partir de: 01/04/2023 Até 29/04/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/37554
    Nome: (282227/4) DAIANA DE OLIVEIRA CHORRO
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (195693) HOSP REGIONAL  DE SORRISO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 4ddb98c2



        A Partir de: 02/05/2023 Até 31/05/2023
        Qtde Plantões: 10

Processo N.: SES-PRO-2023/36559
    Nome: (322092/1) DAIANY AMARAL DE ALMEIDA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (224316) COORD DE CLINICA MEDICA E PEDIATRICA
        A Partir de: 01/03/2023 Até 31/03/2023
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2023/36335
    Nome: (322141/1) DANILLA FERNANDA FERREIRA BARROS
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197076) COORD ARTIC REG URG EMERG DE LEITOS HOSPITALARES
        A Partir de: 01/05/2023 Até 31/05/2023
        Qtde Plantões: 12

Processo N.: SES-PRO-2023/37554
    Nome: (298976/2) DARNEI WILLIAN APPELT FERREIRA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (195693) HOSP REGIONAL  DE SORRISO
        A Partir de: 02/05/2023 Até 29/05/2023
        Qtde Plantões: 9

Processo N.: SES-PRO-2023/31649
    Nome: (292839/3) DJEANE DE JESUS COSTA MOTA
        Cargo/Função: (12044) NIVEL MEDIO ADMINISTRATIVO
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP
        A Partir de: 02/04/2023 Até 30/04/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/37554
    Nome: (282224/4) DOUGLAS ALVES DA SILVA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (195693) HOSP REGIONAL  DE SORRISO
        A Partir de: 03/05/2023 Até 31/05/2023
        Qtde Plantões: 10

Processo N.: SES-PRO-2023/31649
    Nome: (304476/2) EDMARCIA CORTEZ DIAS
        Cargo/Função: (12044) NIVEL MEDIO ADMINISTRATIVO
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP
        A Partir de: 01/04/2023 Até 29/04/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/31649
    Nome: (305160/2) EDNA SOUSA LIMA
        Cargo/Função: (12044) NIVEL MEDIO ADMINISTRATIVO
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP
        A Partir de: 02/04/2023 Até 28/04/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/37554
    Nome: (285689/4) EMILY KAROLINE PEREIRA MARTINS
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (195693) HOSP REGIONAL  DE SORRISO
        A Partir de: 01/05/2023 Até 31/05/2023
        Qtde Plantões: 10

Processo N.: SES-PRO-2023/43580

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 4ddb98c2



    Nome: (280631/5) EUSDRA DOS SANTOS VARANDA BARBOSA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 03/04/2023 Até 30/04/2023
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2023/36335
    Nome: (319301/1) FABIANA CANAVARROS CORREA DE ARRUDA SCHNEIDER
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 20H
        Un. Adm: (197076) COORD ARTIC REG URG EMERG DE LEITOS HOSPITALARES
        A Partir de: 05/05/2023 Até 28/05/2023
        Qtde Plantões: 7

Processo N.: SES-PRO-2023/36335
    Nome: (319455/1) FABIANA PEREIRA DA SILVA SANTOS
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197076) COORD ARTIC REG URG EMERG DE LEITOS HOSPITALARES
        A Partir de: 01/05/2023 Até 28/05/2023
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2023/40911
    Nome: (319173/1) FLAVIO APARECIDO DA CRUZ MAGALHAES
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195685) HOSP REGIONAL  RONDONOPOLIS IRMA ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/02/2023 Até 27/02/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/37554
    Nome: (319967/1) FRANCIELI CHAGAS DE ANDRADE
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (195693) HOSP REGIONAL  DE SORRISO
        A Partir de: 02/05/2023 Até 31/05/2023
        Qtde Plantões: 10

Processo N.: SES-PRO-2023/38942
    Nome: (319552/1) GERONIMA CALISTO
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP
        A Partir de: 02/04/2023 Até 30/04/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/38942
    Nome: (292660/3) GILMARA MENEZES DOS SANTOS RAMOS
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP
        A Partir de: 02/04/2023 Até 28/04/2023
        Qtde Plantões: 11

Processo N.: SES-PRO-2023/38942
    Nome: (318247/1) GILVANETE DA SILVA PEREIRA COSTA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP
        A Partir de: 01/04/2023 Até 27/04/2023
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2023/37554
    Nome: (319501/1) GREYCI KELLY TROCINI
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (195693) HOSP REGIONAL  DE SORRISO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 4ddb98c2



        A Partir de: 01/05/2023 Até 31/05/2023
        Qtde Plantões: 9

Processo N.: SES-PRO-2023/31649
    Nome: (300400/2) GRIZELDA BEATRIZ FERNANDES ROCHA
        Cargo/Função: (12044) NIVEL MEDIO ADMINISTRATIVO
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP
        A Partir de: 04/04/2023 Até 30/04/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/37554
    Nome: (285541/6) IARA FABIA DA SILVA MENDES
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (195693) HOSP REGIONAL  DE SORRISO
        A Partir de: 10/05/2023 Até 26/05/2023
        Qtde Plantões: 10

Processo N.: SES-PRO-2023/38942
    Nome: (292932/3) IDAIANE DOS SANTOS MOREIRA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP
        A Partir de: 01/04/2023 Até 29/04/2023
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2023/38942
    Nome: (201800/19) IELVA FIGUEREDO DA LUZ
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP
        A Partir de: 19/04/2023 Até 29/04/2023
        Qtde Plantões: 6

Processo N.: SES-PRO-2023/31649
    Nome: (305161/1) ILI DE OLIVEIRA TAMASIA
        Cargo/Função: (12044) NIVEL MEDIO ADMINISTRATIVO
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP
        A Partir de: 01/04/2023 Até 29/04/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/36107
    Nome: (296152/3) INGLY SILVIA REIS SAMPAIO
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (224316) COORD DE CLINICA MEDICA E PEDIATRICA
        A Partir de: 01/02/2023 Até 27/02/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/38942
    Nome: (297080/3) INGRID SAUER
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP
        A Partir de: 04/04/2023 Até 30/04/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/38942
    Nome: (292609/3) INGRIDI FERAREZE FRIZON
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP
        A Partir de: 01/04/2023 Até 29/04/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/38942

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 4ddb98c2



    Nome: (292637/3) ISANETE CORDEIRO DA CONCEICAO
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP
        A Partir de: 01/04/2023 Até 29/04/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/38942
    Nome: (292956/2) ITIEL DO NASCIMENTO FREITAS
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP
        A Partir de: 02/04/2023 Até 30/04/2023
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2023/34207
    Nome: (300700/2) IVONE DE JESUS DOS SANTOS
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197076) COORD ARTIC REG URG EMERG DE LEITOS HOSPITALARES
        A Partir de: 02/05/2023 Até 30/05/2023
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2023/38942
    Nome: (292853/4) IVONETE ALVES DE LIMA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP
        A Partir de: 18/04/2023 Até 30/04/2023
        Qtde Plantões: 7

Processo N.: SES-PRO-2023/38942
    Nome: (296934/3) JAMILE SILVA DE JESUS
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP
        A Partir de: 03/04/2023 Até 29/04/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/38942
    Nome: (315884/1) JANAIZE DA SILVA CAVALCANTE
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP
        A Partir de: 01/04/2023 Até 29/04/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/37554
    Nome: (296798/2) JANDERSON DA COSTA MARQUES
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (195693) HOSP REGIONAL  DE SORRISO
        A Partir de: 01/05/2023 Até 31/05/2023
        Qtde Plantões: 10

Processo N.: SES-PRO-2023/38942
    Nome: (293783/3) JANE ANTONIA ALBA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP
        A Partir de: 04/04/2023 Até 30/04/2023
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2023/38942
    Nome: (301058/3) JEFERSON FERMINO MAROTO
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 4ddb98c2



        A Partir de: 02/04/2023 Até 28/04/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/38942
    Nome: (292571/3) JESSICA ALEXANDRA TOBIAS DA SILVA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP
        A Partir de: 01/04/2023 Até 29/04/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/38942
    Nome: (281148/4) JESSICA CARDOZO DOS SANTOS
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP
        A Partir de: 01/04/2023 Até 29/04/2023
        Qtde Plantões: 11

Processo N.: SES-PRO-2023/34207
    Nome: (300693/2) JESSYCA SIMONE RODRIGUES CUNHA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197076) COORD ARTIC REG URG EMERG DE LEITOS HOSPITALARES
        A Partir de: 01/05/2023 Até 31/05/2023
        Qtde Plantões: 12

Processo N.: SES-PRO-2023/38942
    Nome: (222073/8) JESUSLENE TRINDADE DE SOUSA BARBOSA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP
        A Partir de: 12/04/2023 Até 30/04/2023
        Qtde Plantões: 10

Processo N.: SES-PRO-2023/38942
    Nome: (318246/1) JOANA DE OLIVEIRA MORAES
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP
        A Partir de: 02/04/2023 Até 30/04/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/31649
    Nome: (292844/3) JOCILDA VIEIRA DE MORAES PARRIAO
        Cargo/Função: (12044) NIVEL MEDIO ADMINISTRATIVO
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP
        A Partir de: 02/04/2023 Até 26/04/2023
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2023/37554
    Nome: (326851/1) JONATHAN FERNANDES DO CARMO
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (195693) HOSP REGIONAL  DE SORRISO
        A Partir de: 05/05/2023 Até 29/05/2023
        Qtde Plantões: 9

Processo N.: SES-PRO-2023/38942
    Nome: (319756/1) JOSILENE BARRETO DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP
        A Partir de: 02/04/2023 Até 28/04/2023
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2023/38942

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 4ddb98c2



    Nome: (217758/3) JULIANA DA SILVA ESPINDOLA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP
        A Partir de: 02/04/2023 Até 30/04/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/37554
    Nome: (296797/4) JULIANA PORTA RODRIGUES
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (195693) HOSP REGIONAL  DE SORRISO
        A Partir de: 03/05/2023 Até 28/05/2023
        Qtde Plantões: 10

Processo N.: SES-PRO-2023/38942
    Nome: (305540/2) JULIANE DA SILVA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP
        A Partir de: 04/04/2023 Até 30/04/2023
        Qtde Plantões: 10

Processo N.: SES-PRO-2023/37554
    Nome: (296608/3) KAMYLA FLAVIA DA SILVA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (195693) HOSP REGIONAL  DE SORRISO
        A Partir de: 04/05/2023 Até 30/05/2023
        Qtde Plantões: 8

Processo N.: SES-PRO-2023/38942
    Nome: (322177/1) KARINA VALERIANO SILVA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP
        A Partir de: 04/04/2023 Até 30/04/2023
        Qtde Plantões: 10

Processo N.: SES-PRO-2023/37554
    Nome: (305635/2) KARLIZE SOUZA PERES
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (195693) HOSP REGIONAL  DE SORRISO
        A Partir de: 01/05/2023 Até 29/05/2023
        Qtde Plantões: 10

Processo N.: SES-PRO-2023/38942
    Nome: (319745/1) KATIA OLIVEIRA DE BRITO
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP
        A Partir de: 01/04/2023 Até 30/04/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/38942
    Nome: (302444/2) KATIA SZUBRIS DA SILVA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP
        A Partir de: 02/04/2023 Até 30/04/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/31649
    Nome: (300841/2) KATIUSKA LIMA DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (12044) NIVEL MEDIO ADMINISTRATIVO
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 4ddb98c2



        A Partir de: 01/04/2023 Até 29/04/2023
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2023/37554
    Nome: (305866/1) KAUANE PROVIN FERREIRA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (195693) HOSP REGIONAL  DE SORRISO
        A Partir de: 01/05/2023 Até 30/05/2023
        Qtde Plantões: 9

Processo N.: SES-PRO-2023/37554
    Nome: (296609/2) KELEN COSTA VIEIRA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (195693) HOSP REGIONAL  DE SORRISO
        A Partir de: 02/05/2023 Até 29/05/2023
        Qtde Plantões: 10

Processo N.: SES-PRO-2023/37554
    Nome: (304925/2) KELLE RANNA SILVA DE SOUSA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (195693) HOSP REGIONAL  DE SORRISO
        A Partir de: 03/05/2023 Até 30/05/2023
        Qtde Plantões: 9

Processo N.: SES-PRO-2023/38942
    Nome: (297002/3) KEYLA DAMASCENO DA CRUZ
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP
        A Partir de: 02/04/2023 Até 30/04/2023
        Qtde Plantões: 12

Processo N.: SES-PRO-2023/31649
    Nome: (320954/1) LAUANDA CARVALHO CAMPOS
        Cargo/Função: (12044) NIVEL MEDIO ADMINISTRATIVO
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP
        A Partir de: 02/04/2023 Até 29/04/2023
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2023/38942
    Nome: (304523/2) LEILA RIBEIRO DANTAS
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP
        A Partir de: 02/04/2023 Até 30/04/2023
        Qtde Plantões: 12

Processo N.: SES-PRO-2023/38942
    Nome: (304202/2) LINDAMARA RODRIGUES DE JESUS
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP
        A Partir de: 01/04/2023 Até 25/04/2023
        Qtde Plantões: 11

Processo N.: SES-PRO-2023/38942
    Nome: (292832/3) LUCIANA DA COSTA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP
        A Partir de: 01/04/2023 Até 30/04/2023
        Qtde Plantões: 12

Processo N.: SES-PRO-2023/38942

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 4ddb98c2



    Nome: (299150/2) LUCIANA SILVA DA CONCEICAO
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP
        A Partir de: 01/04/2023 Até 30/04/2023
        Qtde Plantões: 11

Processo N.: SES-PRO-2023/31649
    Nome: (303408/2) LUCIENE MARIA DA SILVA
        Cargo/Função: (12044) NIVEL MEDIO ADMINISTRATIVO
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP
        A Partir de: 03/04/2023 Até 28/04/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/38942
    Nome: (292884/3) LUCINEIA DA SILVA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP
        A Partir de: 01/04/2023 Até 29/04/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/38942
    Nome: (292634/3) LUZIA APARECIDA DA SILVA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP
        A Partir de: 01/04/2023 Até 29/04/2023
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2023/36335
    Nome: (318250/1) MARA ROBERTA CHICAROLLI
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 20H
        Un. Adm: (197076) COORD ARTIC REG URG EMERG DE LEITOS HOSPITALARES
        A Partir de: 05/05/2023 Até 28/05/2023
        Qtde Plantões: 7

Processo N.: SES-PRO-2023/37554
    Nome: (299592/3) MARCELO DUTRA PERES
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (195693) HOSP REGIONAL  DE SORRISO
        A Partir de: 02/05/2023 Até 28/05/2023
        Qtde Plantões: 10

Processo N.: SES-PRO-2023/38931
    Nome: (59138/4) MARIA ADRIANA GONCALVES
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP
        A Partir de: 01/04/2023 Até 27/04/2023
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2023/31649
    Nome: (300254/2) MARIA ANGELICA CONDE FRANCHINI
        Cargo/Função: (12044) NIVEL MEDIO ADMINISTRATIVO
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP
        A Partir de: 02/04/2023 Até 26/04/2023
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2023/36335
    Nome: (321724/1) MARIA APARECIDA DE MEDEIROS GARCINO
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197076) COORD ARTIC REG URG EMERG DE LEITOS HOSPITALARES

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 4ddb98c2



        A Partir de: 03/05/2023 Até 31/05/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/38931
    Nome: (292635/3) MARIA APARECIDA FERREIRA CAMPOS
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP
        A Partir de: 01/04/2023 Até 29/04/2023
        Qtde Plantões: 11

Processo N.: SES-PRO-2023/38931
    Nome: (292757/3) MARIA APARECIDA MARTINS
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP
        A Partir de: 02/04/2023 Até 30/04/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/38931
    Nome: (143541/4) MARIA CELIA CARREIRO DE OLIVEIRA VIEIRA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP
        A Partir de: 01/04/2023 Até 30/04/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/38931
    Nome: (297022/3) MARIA CRISTINA DA SILVA DE AGUIAR
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP
        A Partir de: 02/04/2023 Até 30/04/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/38931
    Nome: (278609/4) MARIA HELENA MAZZEROCCHI RIBEIRO
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP
        A Partir de: 02/04/2023 Até 30/04/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/38931
    Nome: (304203/2) MARIA JOSE FURTADO DOS SANTOS
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP
        A Partir de: 04/04/2023 Até 30/04/2023
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2023/38122
    Nome: (95351/1) MARIA ROSA DA CRUZ
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-008 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195685) HOSP REGIONAL  RONDONOPOLIS IRMA ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/04/2023 Até 30/04/2023
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2023/36559
    Nome: (304438/2) MARIA ROSA FELIX DOS SANTOS SILVA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (224294) COORD DE ENFERMAGEM CIRURGICA E CME
        A Partir de: 02/03/2023 Até 30/03/2023
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2023/38931

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 4ddb98c2



    Nome: (318206/1) MARIA VILANY SILVA LIMA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP
        A Partir de: 02/04/2023 Até 30/04/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/36559
    Nome: (294877/2) MARIINHA DE SOUZA BATISTA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (224316) COORD DE CLINICA MEDICA E PEDIATRICA
        A Partir de: 02/03/2023 Até 30/03/2023
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2023/37554
    Nome: (320618/1) MARLENE CAVALCANTI VEIGA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (195693) HOSP REGIONAL  DE SORRISO
        A Partir de: 02/05/2023 Até 26/05/2023
        Qtde Plantões: 10

Processo N.: SES-PRO-2023/38931
    Nome: (318245/1) MARLENE COSTA DE MORAIS
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP
        A Partir de: 02/04/2023 Até 30/04/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/38931
    Nome: (299186/3) MARLENE INSAURALDE DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP
        A Partir de: 02/04/2023 Até 30/04/2023
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2023/38931
    Nome: (320020/1) MARLENE MAZZEROCCHI
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP
        A Partir de: 01/04/2023 Até 25/04/2023
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2023/38931
    Nome: (326145/1) MARLENE RITA DE BRITO
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP
        A Partir de: 19/04/2023 Até 29/04/2023
        Qtde Plantões: 6

Processo N.: SES-PRO-2023/38931
    Nome: (304088/2) MARLON WILLIAN CRUZ ESPINDOLA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP
        A Partir de: 01/04/2023 Até 29/04/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/38931
    Nome: (304081/2) MEIRI BRITO DA SILVA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 4ddb98c2



        A Partir de: 02/04/2023 Até 28/04/2023
        Qtde Plantões: 11

Processo N.: SES-PRO-2023/31649
    Nome: (324956/1) MICHELEN COSTA MONTEIRO
        Cargo/Função: (12044) NIVEL MEDIO ADMINISTRATIVO
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP
        A Partir de: 02/04/2023 Até 30/04/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/38931
    Nome: (324661/1) NATALIA GONCALVES DE MOURA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP
        A Partir de: 01/04/2023 Até 29/04/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/38931
    Nome: (297001/3) NEIDE DA SILVA PALMA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP
        A Partir de: 04/04/2023 Até 30/04/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/38931
    Nome: (292863/4) NEUCELI ADRIANA DAPPER DOS SANTOS
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP
        A Partir de: 01/04/2023 Até 29/04/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/38931
    Nome: (296020/4) NILCEIA APARECIDA DA SILVA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP
        A Partir de: 01/04/2023 Até 28/04/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/38931
    Nome: (298133/2) NOELI DA ROCHA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP
        A Partir de: 02/04/2023 Até 30/04/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/38931
    Nome: (304788/2) NOEMI CUSTODIO EUFROZINO SILVA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP
        A Partir de: 03/04/2023 Até 27/04/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/38931
    Nome: (292636/3) ONELIA JONATH KUM
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP
        A Partir de: 03/04/2023 Até 29/04/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/37554

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 4ddb98c2



    Nome: (305978/1) PATRICIA CORREIA FERREIRA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (195693) HOSP REGIONAL  DE SORRISO
        A Partir de: 01/05/2023 Até 29/05/2023
        Qtde Plantões: 10

Processo N.: SES-PRO-2023/31649
    Nome: (318251/2) PATRICIA JULIANI DE MATOS
        Cargo/Função: (12044) NIVEL MEDIO ADMINISTRATIVO
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP
        A Partir de: 06/04/2023 Até 30/04/2023
        Qtde Plantões: 11

Processo N.: SES-PRO-2023/38931
    Nome: (299084/2) PERLA AGUIAR
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP
        A Partir de: 01/04/2023 Até 29/04/2023
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2023/31649
    Nome: (304479/2) RAFAEL ALVES PACHECO
        Cargo/Função: (12044) NIVEL MEDIO ADMINISTRATIVO
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP
        A Partir de: 10/04/2023 Até 30/04/2023
        Qtde Plantões: 11

Processo N.: SES-PRO-2023/31649
    Nome: (302938/2) RAFAELA DA SILVA DO NASCIMENTO CAETANO
        Cargo/Função: (12044) NIVEL MEDIO ADMINISTRATIVO
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP
        A Partir de: 01/04/2023 Até 29/04/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/34207
    Nome: (303671/2) RAFAELLA VILA MORAES
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197076) COORD ARTIC REG URG EMERG DE LEITOS HOSPITALARES
        A Partir de: 02/05/2023 Até 30/05/2023
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2023/38931
    Nome: (322169/1) RAIDENE CARDOSO DE SOUSA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP
        A Partir de: 02/04/2023 Até 30/04/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/38931
    Nome: (296779/3) RAIMUNDA NONATA MARTINS DA ROCHA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP
        A Partir de: 02/04/2023 Até 02/04/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/38931
    Nome: (304010/2) REGINA DE OLIVEIRA GALDINO
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 4ddb98c2



        A Partir de: 01/04/2023 Até 25/04/2023
        Qtde Plantões: 11

Processo N.: SES-PRO-2023/38931
    Nome: (326077/1) RENILDA BRITO LIMA RODRIGUES
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP
        A Partir de: 13/04/2023 Até 29/04/2023
        Qtde Plantões: 9

Processo N.: SES-PRO-2023/36335
    Nome: (300468/2) RICARDO DE NORONHA BENTO
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 20H
        Un. Adm: (197076) COORD ARTIC REG URG EMERG DE LEITOS HOSPITALARES
        A Partir de: 02/05/2023 Até 23/05/2023
        Qtde Plantões: 7

Processo N.: SES-PRO-2023/37554
    Nome: (304196/2) RITIELE MAIRA SOUZA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (195693) HOSP REGIONAL  DE SORRISO
        A Partir de: 02/05/2023 Até 12/05/2023
        Qtde Plantões: 5

Processo N.: SES-PRO-2023/36335
    Nome: (322215/1) ROBERTA DE FELICE SIMOES
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 20H
        Un. Adm: (197076) COORD ARTIC REG URG EMERG DE LEITOS HOSPITALARES
        A Partir de: 13/05/2023 Até 28/05/2023
        Qtde Plantões: 7

Processo N.: SES-PRO-2023/38931
    Nome: (234781/9) ROSANA APARECIDA DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP
        A Partir de: 03/04/2023 Até 17/04/2023
        Qtde Plantões: 8

Processo N.: SES-PRO-2023/38931
    Nome: (243121/4) ROSANA DA SILVA ALVES DE SOUZA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP
        A Partir de: 01/04/2023 Até 29/04/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/31649
    Nome: (266141/5) SELMA LOURDES DE JESUS
        Cargo/Função: (12044) NIVEL MEDIO ADMINISTRATIVO
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP
        A Partir de: 03/04/2023 Até 29/04/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/31649
    Nome: (292761/3) SIDINEIA DA CONCEICAO SANTOS
        Cargo/Função: (12044) NIVEL MEDIO ADMINISTRATIVO
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP
        A Partir de: 01/04/2023 Até 30/04/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/34207

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 4ddb98c2



    Nome: (304544/2) SIRLEA RODRIGUES DA SILVA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197076) COORD ARTIC REG URG EMERG DE LEITOS HOSPITALARES
        A Partir de: 01/05/2023 Até 31/05/2023
        Qtde Plantões: 12

Processo N.: SES-PRO-2023/31649
    Nome: (322605/1) SUZANA BARBOSA TEIXEIRA
        Cargo/Função: (12044) NIVEL MEDIO ADMINISTRATIVO
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP
        A Partir de: 03/04/2023 Até 29/04/2023
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2023/37554
    Nome: (296806/3) TAYLISSA DE ARAUJO LOPES
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (195693) HOSP REGIONAL  DE SORRISO
        A Partir de: 03/05/2023 Até 24/05/2023
        Qtde Plantões: 10

Processo N.: SES-PRO-2023/37554
    Nome: (305980/1) THAIS POLESELLO DOS SANTOS
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (195693) HOSP REGIONAL  DE SORRISO
        A Partir de: 01/05/2023 Até 31/05/2023
        Qtde Plantões: 10

Processo N.: SES-PRO-2023/37554
    Nome: (300688/2) THAIS REGINA LAUTERER ROMEIRO
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (195693) HOSP REGIONAL  DE SORRISO
        A Partir de: 16/05/2023 Até 31/05/2023
        Qtde Plantões: 6

Processo N.: SES-PRO-2023/36559
    Nome: (315760/1) THIAGO CESAR OLIVEIRA SILVA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (224316) COORD DE CLINICA MEDICA E PEDIATRICA
        A Partir de: 02/03/2023 Até 30/03/2023
        Qtde Plantões: 12

Processo N.: SES-PRO-2023/43668
    Nome: (94373/1) VALERIA APARECIDA NOGUEIRA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Referência: D-008 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197076) COORD ARTIC REG URG EMERG DE LEITOS HOSPITALARES
        A Partir de: 01/04/2023 Até 28/04/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/31455
    Nome: (300878/2) VERIDIANE KARLA DA SILVA SOUZA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197076) COORD ARTIC REG URG EMERG DE LEITOS HOSPITALARES
        A Partir de: 03/04/2023 Até 29/04/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/36335
    Nome: (300878/2) VERIDIANE KARLA DA SILVA SOUZA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197076) COORD ARTIC REG URG EMERG DE LEITOS HOSPITALARES

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 4ddb98c2



        A Partir de: 03/05/2023 Até 29/05/2023
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2023/40911
    Nome: (318963/1) WENDEL GONCALVES DE SOUZA PEREIRA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195685) HOSP REGIONAL  RONDONOPOLIS IRMA ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 02/02/2023 Até 28/02/2023
        Qtde Plantões: 13

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 28 de Julho de 2023.
          Gilberto Gomes Figueiredo
          Secretário de Estado de Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4ddb98c2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 4ddb98c2

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:50:29-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




